

Lepšík Karel

Od: Lepšík Karel

Odesláno: 4. ledna 2011 6:35

Komu:

Předmět: podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Přílohy: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek.doc

Vážená paní magistro,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám v příloze zasílám Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce vedené v ISVZ pod evidenčním číslem 60052375.

S pozdrav
Ing. Karel Lepšík
odbor rozvoje a investic
Městský úřad Kostelec nad Orlicí
494 337 272 724 180 972

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

v zadávacím řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen zákon) – zjednodušené podlimitní řízení na realizaci akce :

„Dobudování kanalizační sítě v Kostelci nad Orlicí“.

Hodnotící komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek včetně identifikačních údajů uchazečů, kteří podali nabídky a s doporučením komise přijmout všechny nabídky do hodnocení..

1) Komise při hodnocení nabídek pracovala ve složení :

předseda: Ing. Mgr. Hynek Martinek, PH.D.

místopředseda: Ing. Karel Lepšík

člen: Ing. Miroslav Matějús

člen: Eva Fabiánková

člen: Jana Šabatová

člen: Ing. Petr Baše

2) Komise přijala od zadavatele k posouzení dále uvedené obálky s nabídkami :

| Poř. číslo uchazeče | Obchodní jméno uchazeče |
|---------------------|--|
| 1 | VAKSTAV spol. s r. o., Jamné nad Orlicí 136, 561 65 Jablonné nad Orlicí |
| 2 | LB 2000 s. r. o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc |
| 3 | AQUA SREVIS a. s., Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad Kněžnou |
| 4 | KVIS Pardubice a. s., Zelené Předměstí, K Vápence 2745, 530 02 Pardubice |
| 5 | STAVOKA a. s., Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové |

3) Postup hodnocení nabídek

Nabídky jsou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny

výše nabídkové ceny včetně DPH

váha kritéria 100%

Čestné prohlášení členů komise

(příloha č. 4 Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek)
v zadávacím řízení dle § 38 – zjednodušené podlimitní řízení v souladu s § 6 Zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách v platném znění
na realizaci akce :

„ Dobudování kanalizační sítě v Kostelci nad Orlicí“.

Prohlašuji na svou čest, že jsem se nepodílel na zpracování žádné z podaných nabídek, nemám osobní zájem na zadání příslušné veřejné zakázky, s žádným z uchazečů mě nespojuje osobní, pracovní ani jiný obdobný poměr a nejsem ve vztahu k předmětné veřejné zakázce a k uchazečům podjatý.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omyluprosté vůle a jsem si vědom všech následků, které vyplývají z uvedení nepravdivých údajů. Současně prohlašuji, že pokud v průběhu jednání komise nastanou změny týkající se uvedeného prohlášení, neprodleně to oznámím zadavateli.

Jako člen komise budu zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvím v souvislosti s účastí v komisi.

V Kostelci nad Orlicí dne 9. 8. 2010

| J m é n o | A d r e s a | P o d p i s |
|----------------------------------|---|--------------------|
| Ing. Mgr. Hynek Martinek, Ph. D. | Místostarosta města | |
| Ing. Miroslav Matěj Dus | Zastupitel města | |
| Eva Fabiánková | Městský úřad Kostelec nad Orlicí, pověřená vedením ORI | |
| Jana Šabatková | Městský úřad Kostelec nad Orlicí, vedoucí odboru ÚPSÚ | |
| Ing. Karel Lepšík | Městský úřad Kostelec nad Orlicí, referent ORI | |
| Ing. Petr Baše | Městský úřad Kostelec nad Orlicí, referent ORI | |